
Linia PLAŻA (dojazd) 
ROZKŁAD W DNI ROBOCZE WAKACJE 

ważny od 01. 07. 2020 r 

Przystanek                     

Nr Nazwa 
9II 2 V 

BIS 

II 2 V 

BIS 

II 15 I 

BIS 

II BIS IV 5 I BIS IV 

90 Przykoszarowa PĘTLA 9:10 10:30 11:00 11:40 12:20 12:50 13:35 13:50 x x 

92 Przykoszarowa KOŚCIÓŁ 9:11 10:31 11:01 11:41 12:21 12:51 13:36 13:51 x x 

94 Zawadzka SYBIRAKÓW 9:12 10:32 11:02 11:42 12:22 12:52 13:37 13:52 x x 

138 Sybiraków 10 9:13 10:33 11:03 11:43 12:23 12:53 13:38 13:53 x x 

140 Sybiraków KAZAŃSKA 9:14 10:34 11:04 11:44 12:24 12:54 13:39 13:54 x x 

142 Kazańska SPÓŁDZIELNIA 9:15 10:35 11:05 11:45 12:25 12:55 13:40 13:55 x x 

46 Al.Piłsudskiego SZPITAL 9:16 10:36 11:06 11:46 12:26 12:56 13:41 13:56 x x 

45 Al.Piłsudskiego OŚ.MEDYK 9:17 10:37 11:07 11:47 12:27 12:57 13:42 13:57 x x 

44 Al.Piłsudskiego KASZTELAŃSKA 9:18 10:38 11:08 11:48 12:28 12:58 13:43 13:58 x x 

47 Al.Piłsudskiego KSIĘCIA JANUSZA 9:19 10:39 11:09 11:49 12:29 12:59 13:44 13:59 x x 

49 Al.Piłsudskiego GALERIA ŁOMŻA 9:20 10:40 11:10 11:50 12:30 13:00 13:45 14:00 x x 

51 Al.Piłsudskiego STAFFA 9:21 10:41 11:11 11:51 12:31 13:01 13:46 14:01 x x 

52 Al.Piłsudskiego PRUSA 9:22 10:42 11:12 11:52 12:32 13:02 13:47 14:02 x x 

54 Al.Piłsudskiego CHOPINA 9:23 10:43 11:13 11:53 12:33 13:03 13:48 14:03 x x 

10 Al.Legionów BLASZAK 9:24 10:44 11:14 11:54 12:34 13:04 13:49 14:04 x x 

8 Al.Legionów SŁOWACKIEGO 9:25 10:45 11:15 11:55 12:35 13:05 13:50 14:05 x x 

5 Al.Legionów KOPERNIKA 9:27 10:47 11:17 11:57 12:37 13:07 13:52 14:07 x x 

3 Al.Legionów KONTAKTY 9:28 10:48 11:18 11:58 12:38 13:08 13:53 14:08 x x 

2 Pl.Kościuszki JANTAR 9:29 10:49 11:19 11:59 12:39 13:09 13:54 14:09 16:10 17:00 

125 Rybaki KAPUCYŃSKA 9:30 10:50 11:20 12:00 12:40 13:10 13:55 14:10 16:11 17:01 

127 Rybaki SZKOŁA 9:31 10:51 11:21 12:01 12:41 13:11 13:56 14:11 16:12 17:02 

129 Rybaki PLAC ZIELONY 9:32 10:52 11:22 12:02 12:42 13:12 13:57 14:12 16:13 17:03 

131 Rybaki SIKORSKIEGO 9:33 10:53 11:23 12:03 12:43 13:13 13:58 14:13 16:14 17:04 

150 Sikorskiego NOWY MOST  9:34 10:54 11:24 12:04 12:44 13:14 13:59 14:14 16:15 17:05 

149 Sikorskiego PĘTLA PLAŻA MIEJSKA 9:35 10:55 11:25 12:05 12:45 13:15 14:00 14:15 16:16 17:06 



            

Linia PLAŻA (powrót) 
ROZKŁAD W DNI ROBOCZE WAKACJE 

ważny od 01. 07. 2020 r 

Przystanek                     

Nr Nazwa 
9II 2 V 

BIS 

II 2 V 

BIS 

II 15 I 

BIS 

II BIS IV 5 I BIS IV 

149 Sikorskiego PĘTLA PLAŻA MIEJSKA 9:50 11:00 11:40 12:15 13:00 13:25 14:05 14:25 16:20 17:15 

132 Rybaki PLAŻA 9:51 11:01 11:41 12:16 13:01 13:26 14:06 14:26 16:21 17:16 

130 Rybaki CMENTARZ ŻYDOWSKI 9:52 11:02 11:42 12:17 13:02 13:27 14:07 14:27 16:22 17:17 

128 Rybaki BULWARY 9:53 11:03 11:43 12:18 13:03 13:28 14:08 14:28 16:23 17:18 

126 Rybaki CENTRUM REHABILITACJI 9:54 11:04 11:44 12:19 13:04 13:29 14:09 14:29 16:24 17:19 

1 Pl.Kościuszki DELIKATESY 9:56 11:06 11:46 12:21 13:06 13:31 14:11 14:31 16:26 17:21 

4 Al.Legionów SZPITAL 9:58 11:08 11:48 12:23 13:08 13:33 x 14:33 16:28 17:23 

6 Al.Legionów DWORZEC PKS 9:59 11:09 11:49 12:24 13:09 13:34 x 14:34 16:29 17:24 

7 Al.Legionów McDonald's 10:00 11:10 11:50 12:25 13:10 13:35 x 14:35 16:30 17:25 

55 Al.Piłsudskiego GARAŻE 10:02 11:12 11:52 12:27 13:12 13:37 x 14:37 16:32 17:27 

53 Al.Piłsudskiego KONSTYTUCJI 3 MAJA 10:03 11:13 11:53 12:28 13:13 13:38 x 14:38 16:33 17:28 

50 Al.Piłsudskiego NIEMCEWICZA 10:04 11:14 11:54 12:29 13:14 13:39 x 14:39 16:34 17:29 

48 Al.Piłsudskiego ŁAGODY 10:06 11:16 11:56 12:31 13:16 13:41 x 14:41 16:36 17:31 

46 Al.Piłsudskiego SZPITAL 10:07 11:17 11:57 12:32 13:17 13:42 x 14:42 16:37 17:32 

45 Al.Piłsudskiego OŚ.MEDYK 10:08 11:18 11:58 12:33 13:18 13:43 x 14:43 16:38 17:33 

44 Al.Piłsudskiego KASZTELAŃSKA 10:09 11:19 11:59 12:34 13:19 13:44 x 14:44 16:39 17:34 

47 Al.Piłsudskiego KSIĘCIA JANUSZA 10:10 11:20 12:00 12:35 13:20 13:45 x 14:45 16:40 17:35 

143 Kazańska POR. ŁAGODY 10:11 11:21 12:01 12:36 13:21 13:46 x 14:46 16:41 17:36 

141 Sybiraków KAZAŃSKA 28 10:12 11:22 12:02 12:37 13:22 13:47 x 14:47 16:42 17:37 

139 Sybiraków 5 10:13 11:23 12:03 12:38 13:23 13:48 x 14:48 16:43 17:38 

95 Zawadzka PRZYKOSZAROWA 10:14 11:24 12:04 12:39 13:24 13:49 x 14:49 16:44 17:39 

93 Przykoszarowa KOŁĄTAJA 10:15 11:25 12:05 12:40 13:25 13:50 x 14:50 16:45 17:40 

148 PĘTLA PRZYKOSZAROWA 10:16 11:26 12:06 12:41 13:26 13:51 x 14:51 16:46 17:41 

 



Linia PLAŻA (dojazd) 

ROZKŁAD W SOBOTY I NIEDZIELE 
ważny od 01. 07. 2020 r 

Przystanek             

Nr Nazwa             

90 Przykoszarowa PĘTLA 9:10 10:30 11:40 15:00 16:15 17:30 

92 Przykoszarowa KOŚCIÓŁ 9:11 10:31 11:41 15:01 16:16 17:31 

94 Zawadzka SYBIRAKÓW 9:12 10:32 11:42 15:02 16:17 17:32 

138 Sybiraków 10 9:13 10:33 11:43 15:03 16:18 17:33 

140 Sybiraków KAZAŃSKA 9:14 10:34 11:44 15:04 16:19 17:34 

142 Kazańska SPÓŁDZIELNIA 9:15 10:35 11:45 15:05 16:20 17:35 

46 Al.Piłsudskiego SZPITAL 9:16 10:36 11:46 15:06 16:21 17:36 

45 Al.Piłsudskiego OŚ.MEDYK 9:17 10:37 11:47 15:07 16:22 17:37 

44 Al.Piłsudskiego KASZTELAŃSKA 9:18 10:38 11:48 15:08 16:23 17:38 

47 Al.Piłsudskiego KSIĘCIA JANUSZA 9:19 10:39 11:49 15:09 16:24 17:39 

49 Al.Piłsudskiego GALERIA ŁOMŻA 9:20 10:40 11:50 15:10 16:25 17:40 

51 Al.Piłsudskiego STAFFA 9:21 10:41 11:51 15:11 16:26 17:41 

52 Al.Piłsudskiego PRUSA 9:22 10:42 11:52 15:12 16:27 17:42 

54 Al.Piłsudskiego CHOPINA 9:23 10:43 11:53 15:13 16:28 17:43 

10 Al.Legionów BLASZAK 9:24 10:44 11:54 15:14 16:29 17:44 

8 Al.Legionów SŁOWACKIEGO 9:25 10:45 11:55 15:15 16:30 17:45 

5 Al.Legionów KOPERNIKA 9:27 10:47 11:57 15:17 16:32 17:47 

3 Al.Legionów KONTAKTY 9:28 10:48 11:58 15:18 16:33 17:48 

2 Pl.Kościuszki JANTAR 9:29 10:49 11:59 15:19 16:34 17:49 

125 Rybaki KAPUCYŃSKA 9:30 10:50 12:00 15:20 16:35 17:50 

127 Rybaki SZKOŁA 9:31 10:51 12:01 15:21 16:36 17:51 

129 Rybaki PLAC ZIELONY 9:32 10:52 12:02 15:22 16:37 17:52 

131 Rybaki SIKORSKIEGO 9:33 10:53 12:03 15:23 16:38 17:53 

150 Sikorskiego NOWY MOST  9:34 10:54 12:04 15:24 16:39 17:54 

149 Sikorskiego PĘTLA PLAŻA MIEJSKA 9:35 10:55 12:05 15:25 16:40 17:55 

        



Linia PLAŻA (powrót) 

ROZKŁAD W SOBOTY I NIEDZIELE 
ważny od 01. 07. 2020 r 

Przystanek             

Nr Nazwa             

149 Sikorskiego PĘTLA PLAŻA MIEJSKA 9:50 11:00 12:15 15:35 16:50 18:00 

132 Rybaki PLAŻA 9:51 11:01 12:16 15:36 16:51 18:01 

130 Rybaki CMENTARZ ŻYDOWSKI 9:52 11:02 12:17 15:37 16:52 18:02 

128 Rybaki BULWARY 9:53 11:03 12:18 15:38 16:53 18:03 

126 Rybaki CENTRUM REHABILITACJI 9:54 11:04 12:19 15:39 16:54 18:04 

1 Pl.Kościuszki DELIKATESY 9:56 11:06 12:21 15:41 16:56 18:06 

4 Al.Legionów SZPITAL 9:58 11:08 12:23 15:43 16:58 18:08 

6 Al.Legionów DWORZEC PKS 9:59 11:09 12:24 15:44 16:59 18:09 

7 Al.Legionów McDonald's 10:00 11:10 12:25 15:45 17:00 18:10 

55 Al.Piłsudskiego GARAŻE 10:02 11:12 12:27 15:47 17:02 18:12 

53 Al.Piłsudskiego KONSTYTUCJI 3 MAJA 10:03 11:13 12:28 15:48 17:03 18:13 

50 Al.Piłsudskiego NIEMCEWICZA 10:04 11:14 12:29 15:49 17:04 18:14 

48 Al.Piłsudskiego ŁAGODY 10:06 11:16 12:31 15:51 17:06 18:16 

46 Al.Piłsudskiego SZPITAL 10:07 11:17 12:32 15:52 17:07 18:17 

45 Al.Piłsudskiego OŚ.MEDYK 10:08 11:18 12:33 15:53 17:08 18:18 

44 Al.Piłsudskiego KASZTELAŃSKA 10:09 11:19 12:34 15:54 17:09 18:19 

47 Al.Piłsudskiego KSIĘCIA JANUSZA 10:10 11:20 12:35 15:55 17:10 18:20 

143 Kazańska POR. ŁAGODY 10:11 11:21 12:36 15:56 17:11 18:21 

141 Sybiraków KAZAŃSKA 28 10:12 11:22 12:37 15:57 17:12 18:22 

139 Sybiraków 5 10:13 11:23 12:38 15:58 17:13 18:23 

95 Zawadzka PRZYKOSZAROWA 10:14 11:24 12:39 15:59 17:14 18:24 

93 Przykoszarowa KOŁĄTAJA 10:15 11:25 12:40 16:00 17:15 18:25 

148 PĘTLA PRZYKOSZAROWA 10:16 11:26 12:41 16:01 17:16 18:26 

 


